

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Банк получателя		БИК	
		Сч. №	
ИНН	КПП	Сч. №	
SOFT-TRONIK			
Получатель			

При оплате счета необходимо указывать в назначении платежа: "Оплата по счету № ЛЛ0002283 от 26.05.2016 за оборудование". Номер счета указывается полностью. При невозможности идентификации платежа, необходимо дополнительно уточнить платеж письмом.



Счет №ЛЛ0002283 от 26.05.2016

Поставщик: **SOFT-TRONIK, ИНН , КПП , , телефон:**

Покупатель: **ООО "Котенок", ИНН 000000000, КПП 000000000,**

Счет действителен до 27.05.2016 включительно

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	DH-HAC-HDW1000MP-0360B Купольная HDCVI видеокамера DAHUA с фиксированным объективом	1	уп.	2 200,00	2 200,00
2	DH-HAC-HDW1100MP-0280B Купольная HDCVI видеокамера DAHUA с фиксированным объективом	1	шт.	2 800,00	2 800,00
3	DH-HAC-HFW1100RP-0360B Уличная HDCVI видеокамера DAHUA с фиксированным объективом	4	шт.	2 600,00	10 400,00
4	DH-HAC-HFW1200RMP-0360B Уличная HDCVI видеокамера DAHUA с фиксированным объективом	1	шт.	3 600,00	3 600,00
5	DH-HAC-HFW1200SP-0360B Уличная HDCVI видеокамера DAHUA с фиксированным объективом	1	шт.	3 400,00	3 400,00
6	DH-IPC-HD1200C-0280B Камера сетевая (Dome) DAHUA	1	шт.	6 499,99	6 499,99
7	DH-IPC-HDW1000SP-0280B Камера сетевая уличная (Dome) DAHUA	1	шт.	5 500,00	5 500,00
8	DH-IPC-HDW1220SP-0360B Купольная IP видеокамера DAHUA с фиксированным объективом	1	шт.	7 700,00	7 700,00
9	DH-IPC-HFW1120RMP-0360B Камера сетевая уличная (Bullet) DAHUA	1	шт.	5 600,00	5 600,00
10	DH-IPC-HFW1220SP-0360B Уличная IP видеокамера DAHUA с фиксированным объективом	2	шт.	7 700,00	15 400,00
11	DH-IPC-HFW1300SP-0360B Камера сетевая уличная (Bullet) DAHUA	1	шт.	9 500,00	9 500,00
12	DH-IPC-HFW2200RP-Z Камера сетевая уличная (Bullet) DAHUA	1	шт.	14 999,99	14 999,99
13	DH-SD59220S-HN Камера сетевая уличная купольная поворотная PTZ DAHUA	1	шт.	48 000,00	48 000,00
14	DH-SD59230S-HN Камера сетевая уличная купольная поворотная PTZ DAHUA	1	шт.	68 000,00	68 000,00
15	DHI-HCVR5108C-S2 8-ми каналный HDCVI видеорегиистратор DAHUA	1	уп.	11 000,00	11 000,00
16	DHI-NVR4216 Видеорегиистратор сетевой 16 каналный DAHUA	1	шт.	18 999,99	18 999,99
17	DHI-NVR4232 32-х каналный IP видеорегиистратор DAHUA	1	шт.	22 300,01	22 300,01
18	DHI-NVR4416-16P Видеорегиистратор сетевой 16 каналный (PoE) DAHUA	1	шт.	47 000,00	47 000,00
19	HR-PP4815M H-PoE мидспан режим B 4,5(+) & 7,8(-) 70Вт 48В 1,5А	1	шт.	1 647,65	1 647,65
20	VT-FD8133 Камера сетевая купольная VIVOTEK FD8133	1	шт.		
21	VT-FD8136-F2(WHITE) Камера сетевая купольная VIVOTEK FD8136-F2(WHITE)	8	шт.	12 520,27	100 162,16
22	VT-FD8136-F2(WHITE) OEM Камера сетевая купольная VIVOTEK FD8136-F2(WHITE) OEM	9	шт.		
23	VT-FD8166-F2(WHITE) Камера сетевая купольная VIVOTEK FD8166-F2(WHITE)	3	шт.	15 814,78	47 444,34
24	VT-FD8169 Камера сетевая купольная VIVOTEK FD8169	2	шт.	12 520,27	25 040,54
25	VT-IP8332 Камера сетевая уличная (Bullet) VIVOTEK IP8332	1	шт.		

Итого сумма (без НДС): 404 402,29

НДС (18%): 72 792,38

Итого (с НДС 18%): 477 194,67

Всего наименований 25, на сумму 477 194,67 RUB (с учетом НДС)

Четыреста семьдесят семь тысяч сто девяносто четыре рубля 67 копеек (с учетом НДС)

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

График оплаты: Предоплата 100%

Склад: 204 СПб, планируемая дата отгрузки <дата отгрузки не установлена>

Руководитель _____

Бухгалтер _____

Исполнитель _____ APIUser

№ заказчика _____ 927898